
 

 

UCHWAŁA NR L/598/2023 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2023 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Korzenna na rok 2023 Nr XLVII/570/2022 Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.108.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 108.000,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 820.074,74 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 753.074,74 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 753.074,74 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

671.074,74 zł; 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 82.000,00 zł 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 287.925,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korzenna zgodnie 

z załącznikami Nr 5. 

6. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 14.724.333,74 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 13.591.720,00 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.131.415,74 zł 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1.198,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2023 Nr XLVII/570/2022 Rady Gminy Korzenna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3477



1. Załącznik nr 12 „ Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 14 „ Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

sfinansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2023” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2023 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 82.180.722,46 zł. 

-  po stronie wydatków –96.905.056,20 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.693.973,68 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.693.973,68 zł.  

4.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 14.788.933,74 zł. 

5.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 64.600,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3477



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr L/598/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 
           

           

           

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023  

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 1 766 641,18 0,00 108 000,00 1 874 641,18  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 766 641,18 0,00 108 000,00 1 874 641,18  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 593 423,00 0,00 108 000,00 1 701 423,00  

 bieżące razem: 69 151 350,47 0,00 108 000,00 69 259 350,47  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 767,00 0,00 0,00 142 767,00  

  

 majątkowe  

 926   Kultura fizyczna 2 193 069,00 0,00 1 000 000,00 3 193 069,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     2 193 069,00 0,00 1 000 000,00 3 193 069,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 2 193 069,00 0,00 1 000 000,00 3 193 069,00  

 majątkowe razem: 11 921 371,99 0,00 1 000 000,00 12 921 371,99  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 063,00 0,00 0,00 108 063,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3477



 Ogółem: 81 072 722,46 0,00 1 108 000,00 82 180 722,46  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 830,00 0,00 0,00 250 830,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

          

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Semla   

 

  

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3477



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr L/598/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA  NA ROK 2023  

                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 634 618,69 7 206 887,69 6 771 187,69 5 032 987,69 1 738 200,00 0,00 435 700,00 0,00 0,00 0,00 427 731,00 427 731,00 427 731,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 664 618,69 7 236 887,69 6 801 187,69 5 062 987,69 1 738 200,00 0,00 435 700,00 0,00 0,00 0,00 427 731,00 427 731,00 427 731,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 481 000,00 481 000,00 478 500,00 370 000,00 108 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 000,00 511 000,00 508 500,00 400 000,00 108 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 276 125,00 276 125,00 276 125,00 30 108,00 246 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 133,15 191 133,15 191 133,15 0,00 191 133,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 258,15 467 258,15 467 258,15 30 108,00 437 150,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 266 000,00 30 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 133,15 191 133,15 191 133,15 0,00 191 133,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 133,15 457 133,15 457 133,15 30 000,00 427 133,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 896 795,99 1 346 795,99 1 118 386,00 781 500,00 336 886,00 0,00 114 800,00 113 609,99 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 903 795,99 1 353 795,99 1 125 386,00 788 500,00 336 886,00 0,00 114 800,00 113 609,99 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 269 705,99 269 705,99 91 296,00 59 000,00 32 296,00 0,00 64 800,00 113 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 705,99 276 705,99 98 296,00 66 000,00 32 296,00 0,00 64 800,00 113 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 065 008,00 4 895 008,00 4 895 008,00 60 000,00 4 835 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590 941,59 523 941,59 523 941,59 45 000,00 478 941,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 655 949,59 5 418 949,59 5 418 949,59 105 000,00 5 313 949,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 955 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 3 477 508,00 3 477 508,00 3 477 508,00 40 000,00 3 437 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 473 941,59 473 941,59 473 941,59 45 000,00 428 941,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 951 449,59 3 951 449,59 3 951 449,59 85 000,00 3 866 449,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 13 155 702,00 2 461 593,00 1 411 593,00 30 000,00 1 381 593,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 694 109,00 10 694 109,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 156 702,00 2 462 593,00 1 412 593,00 30 000,00 1 382 593,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 694 109,00 10 694 109,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Z tego: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3477



 

     Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 084 981,46 69 959 110,46 52 702 747,30 33 144 264,47 19 558 482,83 5 377 475,00 11 532 111,95 346 776,21 0,00 0,00 26 125 871,00 25 083 871,00 427 731,00 0,00 1 042 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 074,74 753 074,74 753 074,74 82 000,00 671 074,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 905 056,20 70 712 185,20 53 455 822,04 33 226 264,47 20 229 557,57 5 377 475,00 11 532 111,95 346 776,21 0,00 0,00 26 192 871,00 25 150 871,00 427 731,00 0,00 1 042 000,00 

                          

                  
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3477



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr L/598/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

       

       

       

          

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA  
NA ROK 2023    

 
 

 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

625 000,00 0,00 625 000,00 

  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 575 000,00 0,00 575 000,00 
  

   575 000,00 0,00 575 000,00   

  
Zakup samochodu 
bojowego dla OSP  

575 000,00 - 250 000,00 325 000,00 
  

  
Zakup samochodu 
bojowego dla OSP Lipnica 
Wielka  

0,00 250 000,00 250 000,00 

  

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

170 000,00 67 000,00 237 000,00 

  

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

0,00 67 000,00 67 000,00   
   0,00 67 000,00 67 000,00   

  
Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Korzenna 

0,00 67 000,00 67 000,00 
  

   

Razem 26 125 871,00 67 000,00 26 192 871,00   

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Semla    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3477



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr L/598/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 
        

 
ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023  

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 1 131 415,74 1 131 415,74 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 15 011 061,00 - 1 419 341,00 13 591 720,00 

 

 

 

Razem: 
15.076.859,00 

Razem:                    
-287.925,26 

Razem: 
14.788.933,74  

        

        

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3477



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr L/598/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 
      

     

     

        

      

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH   

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2023   

        

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa 

Rodzaj dotacji z 

budżetu 

Kwota 

zwiększenia/zmniejszenia 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Kwota 

zwiększenia/zmniejszenia 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4  6   

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  250 000,00   

 75412 

OCHOTNICZE STRAŻE 

POŻARNE   250 000,00   

   

dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych 

stowarzyszeniom  250 000,00   

        

  RAZEM    250 000,00     
  

        

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 mgr inż. Szymon Semla   

        

        

        

        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3477



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr L/598/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 
          

 Załącznik Nr 12     

 do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2023     

 Nr …./..../2022     

 Rady Gminy Korzenna z dnia ... grudnia 2022 roku     

          

          

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW      

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH     

 W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW     

 ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA      

NARKOMANII W ROKU 2023     

          

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki     

1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756   200 000,00      

    

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 75618  200 000,00      

    

 w tym:         

 dochody bieżące    200 000,00          

 
Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  
  

 200 000,00     
 

    

2. OCHRONA ZDROWIA 851    391 133,15         

2.1 Zwalczanie narkomanii  85153   10 000,00         

 w tym:         

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych.     10 000,00         

 w tym:         

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych. 
    10 000,00     

    

2.1.1 

Dofinansowanie do kolonii, wycieczek, obozów 

związanych z realizacją gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii. Profilaktyka uzależnień - 

prelekcje, pogadanki, gry i zabawy. Organizowanie 

imprez (konkursy, spektakle, spartakiady) o tematyce 

związanej z zagrożeniami życia społecznego - 

narkomania. Finansowanie nagród dla najlepszych 

uczestników konkursów. 

    4 000,00     

    

2.1.2 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie problemów 

narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży.  

    5 000,00     

    

2.1.3 
Szkolenia osób w tym członków komisji w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii. 
    1 000,00     

    

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   381 133,15         

 w tym:         

 Wydatki bieżące     381 133,15         

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych     381 133,15         

 w tym.         

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane.     30 000,00         

 
1.2 Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych. 
   

 351 133,15         

 2. Dotacje na zadania bieżące.     -           

2.2.1. 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 

oraz pomoc dla członków rodzin alkoholowych - 

prowadzenie zajęć terapii indywidulanej i grupowej 

dla osób uzależnionych i współuzależnionych, 

prowadzenie zajęć o tematyce uzależnień. 

    188 000,00     

    

2.2.1.1 

Dofinansowanie instytucji, których działalnością 

statutową jest przeciwdziałanie i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych. 
   

 8 000,00         

2.2.1.2 

Wspieranie i dofinansowanie imprez promujących 

zdrowe formy życia i wypoczynku umożliwiające 

intelektualny i fizyczny rozwój dzieci i młodzieży - 

konkursy, spektakle, spartakiady) trzeźwościowe, 

kampanie profilaktyczne takie jak: rajdy piesze, 

promowanie zdrowego stylu życia - "Majówka na 

Bukowcu", rajdy rowerowe, przegląd kolędniczy, 

przegląd młodych talentów/zakup nagród. 

    170 000,00     

    

2.2.1.3 Finansowanie bieżącej działalność komisji GKRPA.     10 000,00         

2.2.2 

Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, 

prawnej, materialnej a w szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie poprzez: 

   

 59 280,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3477



2.2.2.1 Udzielanie pomocy psychospołecznej i prawnej 

poprzez zatrudnienie psychologa i prawnika - zadanie 

realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
   

 44 280,00         

2.2.2.2 Dofinansowanie do letniego wypoczynku dla dzieci z 

rodzin dysfunkcyjnych.    
 15 000,00         

2.2.3 

Przyjmowanie wniosków w przypadku wystąpienia nadużywania 

alkoholu, prowadzenie rozmów motywujących do podjęcia leczenia 

odwykowego, przygotowanie dokumentacji związanej z 

postępowaniem sądowym i przekazywania wraz z wnioskiem do 

Sadu Rejonowego w Nowym Sączu 

   

 20 720,00         

2.2.3.1. 

Wynagrodzenia dla członków GKPiRPA za udział  

w pracach komisji oraz opłata za wydanie opinii  

w przedmiocie uzależnienia alkoholowego. 

   

 12 720,00         

2.2.3.2 
Wynagrodzenie dla lekarzy biegłych za sporządzenie 

opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu. 
   

 8 000,00         

2.2.4. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych  

w szczególności dla dzieci i młodzieży w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych: 

   

 71 133,15         

2.2.4.1 Nauka pływania, zakup biletów na basen.    

 71 133,15     

    

2.2.4.2 Realizacja programów profilaktycznych w szkołach 

podstawowych. 
   

    

2.2.4.3 
Udział w ogólnopolskich oraz małopolskich kampaniach 

profilaktycznych (Zachowaj Trzeźwy Umysł, Postaw na 

Rodzinę). 

   

    

2.2.4.4 
Organizowanie gminnych konkursów profilaktycznych 

(zakup nagród). 
   

    

2.2.4.5 
Wspieranie i dofinansowanie szkolnych programów 

profilaktycznych na terenie szkół (zakup nagród). 
    

    

2.2.4.6 
Wspieranie i dofinansowanie profilaktycznych spektakli 

teatralnych. 
    

    

2.2.4.7 
Organizowanie i prowadzenie programów 

profilaktycznych. 
    

    

2.2.4.8 
Organizowanie konkursów przez dzieci i młodzież 

mających wyraźne odniesienie profilaktyczne. 
    

    

2.2.5 Przeprowadzenie diagnozy lokalnych zagrożeń.     8 720,00         

2.2.6 
Szkolenie pracowników, policji, członków GKRPA, 

nauczycieli. 
   

 5 000,00         

2.2.7 
Zakup materiałów informacyjno - edukacyjnych 

(broszury, plakaty, ulotki, książki). 
    1 000,00     

    

2.2.8. 
Działania związane z realizacją zadań 

realizowanych przez Placówkę Wsparcia Dziennego. 
    10 000,00     

    

          

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Szymon Semla 
 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3477



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr L/598/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 
         

         

         

          

 Załącznik Nr 14      

 do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2023      

 Nr XLVII/570/2022      

 Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2022 roku      

          

          

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI      

ORAZ  WYDATKI NA SFINANSOWANIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU      

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2023      

          

I. Dochody:         

          

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota      

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  3 429 162,00          

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  3 429 162,00          

 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrebnych ustaw  3 429 162,00          

   OGÓŁEM  3 429 162,00          

          

II. Wydatki:         

          

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota      

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  3 951 449,59          

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  3 951 449,59          

  w tym:       

  wydatki bieżące  3 951 449,59          

  w tym:       

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 951 449,59          

     w tym:       

  1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  85 000,00          

  1.2 wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych  3 866 449,59          

   w tym:       

              a) transport,  zbiórka odpadów, zagospodarowanie  3 856 449,59          

  

b) wydatki administracyjne związane z obsługą systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  10 000,00          

  OGÓŁEM  3 951 449,59          

          

Kwota planowanych wydatków przekracza kwotę planowanych dochodów. Rada Gminy Korzenna podjęła 13 

grudnia 2022 roku uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 

roku. 

     

     

     

     

          

          

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 mgr inż. Szymon Semla  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3477


		2023-05-05T12:21:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




